
 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

26.06.2018              м.Запоріжжя № 454 

 
Про підсумки обласного фестивалю  
«Перлинки Запорізького краю»  
 

У рамках реалізації Програми розвитку освіти Запорізької області на 

2018-2022 роки, затвердженої рішенням сесії Запорізької обласної ради від 

30.11.2017 № 54 та наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 14.02.2018 № 126, з метою виявлення і підтримки талановитих та 

обдарованих дітей дошкільного віку на території області з 02.04.2018 по 

01.06.2018 проходив обласний фестиваль художньої творчості (літературна 

творчість) серед дітей старшого дошкільного віку «Перлинки Запорізького 

краю» (далі – Фестиваль). 

Для участі у Фестивалі було подано заявки та матеріали 27 учасників із 

різних районів області та м. Запоріжжя. Надіслані матеріали розглянуто 

незалежним журі у складі працівників кафедри дошкільної освіти 

комунального закладу «Запорізький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» Запорізької обласної ради. Більшість рецензованих 

матеріалів відповідають загальним вимогам. 

Згідно з Положенням Фестивалю та на підставі рішення незалежного 

журі було обрано 11 учасників, які набрали найбільшу кількість балів. За 

результатами обласного фінального етапу Фестивалю та рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного фестивалю серед дітей старшого 

дошкільного віку «Перлинки Запорізького краю»: 

Ващенко Емілію, вихованку дошкільного навчального закладу (ясла-

садок) «Сонечко» Більмацької районної ради Запорізької області; 

Шарко Мілану, вихованку санаторного дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 129 «Конвалія» Запорізької міської ради Запорізької 

області; 

Безух Ганну, вихованку дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

комбінованого типу № 192 «Веселка» Запорізької міської ради Запорізької 

області; 



2 

 

Пономаренка Степана, вихованця дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) комбінованого типу № 19 «Вогник» Запорізької міської ради 

Запорізької області; 

Кушнерьову Вероніку, вихованку дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) № 8 «Зірочка» комбінованого типу Мелітопольської міської 

ради Запорізької області;  

Жураченка Павла, вихованця дошкільного навчального закладу (ясла-

садок) № 130 «Казка» Запорізької міської ради Запорізької області; 

Гавриленко Олександру, вихованку комунального дошкільного 

навчального закладу № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради Запорізької 

області; 

Дунаєва Тимура, вихованця дошкільного навчального закладу (ясла-

садок) № 9 «Лелеченя» загального типу Мелітопольської міської ради 

Запорізької області; 

Каулько Анастасію, вихованку Василівського комунального 

дошкільного навчального закладу № 2 «Малятко» Василівської міської ради 

Запорізької області; 

Гулямову Катерину, вихованку Долинського комунального 

дошкільного навчального закладу «Мрія» Долинської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області; 

Колективну роботу вихованців старшої групи «Чомусики» дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) № 161 «Сніжинка» Запорізької міської ради 

Запорізької області. 

 

2. Нагородити переможців обласного Фестивалю грамотою 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації під час 

проведення урочистого обласного заходу «День дошкілля», який відбудеться 

в жовтні 2018 року. 

 

3. .Виконуючому обов’язки ректора комунального закладу 

«Запорізький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

Запорізької обласної ради Казачуку А.В. до 15.09.2018 забезпечити 

підготовку грамот переможцям Фестивалю. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора департаменту – начальника управління Захарчука В.М. 

 

 

Директор Департаменту  Т. ОЗЕРОВА 

 
 
 
 
Лариса Сур 239 02 50 
Ніна Погрібняк 233 40 02 
Людмила Шульга 236 30 94 


